

# Pressemelding

**Pelikanen forlag gir ut ny bok med Karl Ove Knausgård i mai, og har sikret seg Nordisk råds-nominert islending til høstlista.**



## **Alt som er i Himmelen – Karl Ove Knausgård og Thomas Wågström**

Som årets første utgivelse har Pelikanen gleden av å presentere et samarbeid mellom Karl Ove Knausgård og den anerkjente svenske kunstfotografen Thomas Wågström.

Med himmelen som fotografisk objekt, har Wågström fanget det som omgir oss, men som likevel hele tiden haster forbi. Wågström ser og fotograferer skyene som om han leter etter ledetråder i dem, og lar seg fascinere av de uendelige variasjonene av skyformasjoner på himmelen.



Hans fascinasjon deles av Karl Ove Knausgård som har skrevet et personlig og tankevekkende essay til bildene. Her finner vi gjenkjennelige skifter mellom det dypt personlige og det essayistisk filosofiske, i en tekst som dveler ved alle tings evige forandring og bevegelse, ved kunsten som vesen og umuligheten av å fastholde et øyeblikk. Dette er en utsøkt vakker fotobok i grenselandet mellom dokumentasjon og poesi.

**Alt som er i himmelen** lanseres på Tronsmo Bokhandel i Oslo 10.mai, og i Stavanger 11.mai. Boken gis også ut i Sverige på forlaget Max Ström.



## **Svar på brev frå Helga – Bergsveinn Birgisson**

Pelikanen er også svært stolte av å kunne avsløre at en av våre hovedsatsinger denne høsten vil være den islandske forfatteren Bergsveinn Birgisson som er aktuell som nominert til Nordisk råds litteraturpris for boka *Svar på brev frå Helga*. Boka vil komme i nynorsk språkdrakt i september, oversatt av Johannes Gjerdåker.

*Svar på brev frå Helga* er en perle av en bok, og en historie om tapt kjærlighet og en tapt kultur, skrevet med gode porsjoner av både smerte og humor. «Kvart oppslag av boka er eit par opne handflater. Papiret hud som sitrar etter kontakt med naturen sjølv.», skriver Mette Karlsvik i sin anmeldelse i Morgenbladet denne uka (16.03.12).

Nordisk råds litteraturpris deles ut torsdag 22.mars. 2012, og vi ønsker Bergsveinn Birgisson lykke til!



**pelikanen.no**

Eirik Bø, Daglig leder Pelikanen forlag

eirik@pelikanen.no

twittter: @pelikanenforlag

+47 94816082